

Jim Riel Holding ApS

Tryllevældevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 56 19 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Jim Riel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Jim Riel Holding ApS Tryllervældevej 4 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 26 56 19 65 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jim Riel |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Jim Riel A/S, Solrød Standvej 123, 2680 Solrød Strand RielEstate ApS, Tryllervældevej 4, 2680 Solrød Strand |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.457 kr. mod 475.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.257.021 kr. mod 7.622.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 494.457 | 475.201 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.963 | -28.963 |
| Driftsresultat | 465.494 | 446.238 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.188.389 | 7.356.907 |
| Andre finansielle indtægter | 60.367 | 18.798 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -435.661 | -177.188 |
| Resultat før skat | 7.278.589 | 7.644.755 |
| Skat af årets resultat | -21.568 | -22.589 |
| Årets resultat | 7.257.021 | 7.622.166 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.797.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 6.407.021 | 3.712.166 |
| Disponeret i alt | 7.257.021 | 7.622.166 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.569.830 | 4.598.793 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.569.830</u> | <u>4.598.793</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.756.389 | 8.401.407 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.756.389</u> | <u>8.401.407</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.326.219</u> | <u>13.000.200</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.257.828 | 7.309.899 |
| Udskudte skatteaktiver | 55.061 | 49.987 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 43.546 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.983.542 | 2.144.032 |
| Andre tilgodehavender | 1.392.750 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9.682 | 16.611 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.742.409</u> | <u>9.520.529</u> |
| Likvide beholdninger | 581.284 | 344.442 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>16.323.693</u> | <u>9.864.971</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.649.912</u> | <u>22.865.171</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 13.159.980 | 6.752.959 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>14.134.980</u> | <u>6.990.959</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | <u>4.347.978</u> | <u>969.606</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.347.978</u> | <u>969.606</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 241.618 | 87.871 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.009.426 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.500 | 23.353 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.683.358 | 13.447.392 |
| Selskabsskat | 0 | 164.450 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 37.730 | 29.674 |
| Anden gæld | <u>164.748</u> | <u>142.440</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.166.954</u> | <u>14.904.606</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.514.932</u> | <u>15.874.212</u> |
| Passiver i alt | <u>26.649.912</u> | <u>22.865.171</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 3.040.793 | 0 | 3.165.793 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.712.166 | 113.000 | 3.825.166 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.797.000 | 0 | 3.797.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.797.000 | 0 | -3.797.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 6.752.959 | 113.000 | 6.990.959 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.407.021 | 850.000 | 7.257.021 |
| | 125.000 | 13.159.980 | 850.000 | 14.134.980 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 210.913 | 137.848 |
| Andre finansielle omkostninger | 224.748 | 39.340 |
| | 435.661 | 177.188 |
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 4.589.596 | 1.057.477 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -241.618 | -87.871 |
| | 4.347.978 | 969.606 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 3.381.507 | 618.121 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.570 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 9.287 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jim Riel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162126330786

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-07 13:36:05 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-07 13:39:15 UTC

NEM ID 

Jim Riel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162126330786

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-03-07 13:40:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K85C0-HS3JM-ZNC26-NU60T-10NGB-E71T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>